



DHR ALE 2024

Välkommen
till vinterns och vårens aktiviteter!



Årsmöte 20 mars

Härmed inbjuds du som medlem till **DHR:s årsmöte** onsdagen den **20 mars 2024 kl 18.00-20.00** i matsalen på **Backavik Äldreboende, Klockarevägen 24 i Nödinge**.

Föreningen bjuder på baguette (räkor, kyckling eller köttbullar), samt kaffe med något till.

I och med detta behöver vi veta hur många som kommer delta och vilken typ av baguette ni önskar.

Anmälan görs till Marianne Kristoffersen 0707-61 19 43 eller via e-post maarianne_2016mars@yahoo.se **senast den 17 mars 2024**. Glöm inte meddela eventuella allergier.

”Bort med hindret”

En kant eller en trög dörr. För oss med nedsatt rörelseförmåga är vardagen ofta full av hinder som skulle vara enkla att ta bort. Men hur anmäler jag, och till vem? För att underlätta har DHR tagit fram appen Bort med hindret!. Läs mer om appen och vad man kan anmäla för hinder på: <https://dhr.se/vad-vigor/bort-med-hindret/> Själva appen finns på www.bortmedhindret.se. Om du inte kan använda appen själv så hjälper vi gärna till, kontakta oss i så fall.

Ny avgift vid EJ avbeställd Färdtjänstresa

Ale kommun har beslutat på kommunfullmäktige den 18/12-23 att ta ut en avgift på 200kr för färdtjänstresa som inte avbokats hos Västtrafik senast EN (1) timme före avresa. Denna taxa börjar gälla från den 1/2-24. Avgiften kommer att faktureras efterföljande månad.



Har du en e-postadress?

För att spara på miljön så skickar vi ut medlemsutskick m.m. via e-post till er som har det. Så om du har en e-postadress, så är vi glada om du kan skicka den till oss på ale@dhr.se. Skulle du byta e-post är vi tacksamma om ni meddelar det till oss så att ni inte missar något utskick från oss.

Har du andra frågor, känner dig ensam och vill tala med någon, har tips eller idéer till vår styrelse så är du välkomna att höra av dig till någon av oss:

Ordf.	Gunilla Wallengren	0706-23 83 72
V. ordf./studier	Pia-Lotta Lagerlöf	0707-33 34 72

Har du tillgång till Internet så kan du även hitta oss på www.dhr.se/ale eller på vår Facebooksida [DHR Aleavdelningen](#).

Hoppas vi ses!
/Styrelsen

Vi samarbetar med:

